
Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach 
 

 17-300 Siemiatycze, ul. Szpitalna 8  tel. +48 85 655 28 25  email: sekretariat@spzozsiemiatycze.pl  

 

1 

 

 

 

Siemiatycze, dnia 30.10.2017r. 

 

Numer sprawy: SP ZOZ BP/08/17 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Siemiatyczach 

UCZESTNICY POSETEPOWANIA 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT  

o wartości nie przekraczającej kwoty 30 tys. Euro 

Dotyczy: rozpoznania cenowego na „Dostawa leków i płynów infuzyjnych dla SP ZOZ w 

Siemiatyczach” w związku z art. 4. ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) oraz regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 

30/2016 Dyrektora SP ZOZ w Siemiatyczach z dnia 30.12.2016 r. informuje, iż do dnia otwarcia  wpłynęły 

następujące oferty: 

NR. 

PAKIETU 

LICZBA 

OFERT 
NAZWA WYKONAWCY 

1 2 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław. 

Farmacol – logistyka Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 

3 1 Farmacol – logistyka Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 

5 1 Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

6 1 Farmacol – logistyka Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 

7 1 Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

11 1 MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk. 

12 1 Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

22 1 Servier Polska Servier Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 

23 1 OPTIFARMA Sp. z o.o., Sp. k., ul. Zielona 4, 05-830 Wolica. 

 

W przedmiotowym postępowaniu dokonano oceny ofert złożonych do dnia 30.10.2017 r. i wybrano 

następujących wykonawców: 

 
Pakiet nr 1:. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena oferty brutto: 2 450,51 zł   

Pakiet nr 3:  Farmacol – logistyka Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – cena oferty brutto: 2 041,20 zł   

Pakiet nr 5: Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – cena oferty brutto: 2 449,44 zł   

Pakiet nr 6: Farmacol – logistyka Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – cena oferty brutto: 7 448,00 zł   

Pakiet nr 7: Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – cena oferty brutto: 1 355,13 zł   

Pakiet nr 11: MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk. – cena oferty brutto: 1 247,40 zł   

Pakiet nr 12: Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – cena oferty brutto: 10 608,84 zł   

Pakiet nr 22: Servier Polska Servier Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa  

– cena oferty brutto: 1 749,17 zł   

Pakiet nr 23: OPTIFARMA Sp. z o.o., Sp. k., ul. Zielona 4, 05-830 Wolica – cena oferty brutto: 1 067,04 zł   

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@spzozsiemiatycze.pl


ZAMAWIAJĄCY JEDNOCZEŚNIE INFORMUJE: 

 

Postępowanie w zakresie pakietu nr  2, 4, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 zostaje unieważnione – brak ofert..  

 

Zamawiający jednocześnie informuje, iż umowy zostaną zawarte w terminie 10 dni od przesłania 

informacji o wyborze ofert. 

 
 
Sporządził:  

Paweł Kosiński   

 DYREKTOR SP ZOZ 

Andrzej Szewczuk 

/podpis w oryginale/ 


